DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATLAS BIOLIBRAS:
APLICATIVO DE BIOLOGIA ADAPTADO A COMUNICABILIDADE DO ALUNO SURDO
de autoria de REBEKA MOREIRA MONTEIRO DO NASCIMENTO, JAMYLLE REBOUÇAS
OUVERNEY , SAMARA CAROLINE DE OLIVEIRA BRAIANE, JAMYLLE REBOUÇAS
OUVERNEY , foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82409

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82409